教务处通知

第51号  （总第四九六号）       2015.10.20    吉林师范大学博达学院教务处

关于编制发布吉林师范大学博达学院

系（部）《2014年度本科教学质量报告》的通知

各系（部）：

为贯彻落实吉林省教育厅《关于做好2014年度<本科教学质量报告>编制和发布工作的通知》（吉教高字〔2015〕35号）文件要求，结合我院本科教育教学质量实际状况，现就做好我院系（部）《2014年度本科教学质量报告》编制和发布工作通知如下：
一、编制范围
中文系、东语系、西语系、教育系、数学系、体育系、管理系、传媒系、艺术系、计算机与信息科学系、学前教育系、基础部、军体部。

二、编制和发布基本要求
1.各系（部）要高度重视本科教学质量报告编制和发布工作，实行系主任负责制，以编制本科教学质量报告为契机，主动开展本科教学工作自我检查和评估，推进教育教学改革，提高教育教学质量。
2.各系（部）应按系（部）本科教学质量报告参考提纲（见附件1）编制本系（部）质量报告。报告内容要详略得当，报告中要完整、如实体现相应支撑数据。
3. 报告定稿后，须在本系（部）网站公开发布，接受监督。教务处网站也将发布吉林师范大学博达学院2014年度本科教学质量报告和各系（部）本科教学质量报告。
三、其他事项
请各系（部）于2015年11月2日前，将本系（部）《2014年度本科教学质量报告》纸质文本一份和电子文档报至教务处实践科（1422室）。
教务处联系人：陈立春，联系电话：0434-3292833，E-mail: 99466153@qq.com。
附件：1.《系（部）本科教学质量报告参考提纲》

                                       教务处

2015年10月20日